Financiers, et plus généralement, réaliser toute opération conforme. 

Les acquisitions d'actions pourront être réalisées par tous moyens dans les limites que pourrait permettre la 
réglementation boursière y compris par voie d'acquisition de bloc de titres. 

■ de fixer à 10 % du capital, soit à ce jour HUIT MILLE CINQ CENTS (8.500) actions, le nombre maximum 

d'actions pouvant être acquis en exécution de la présente autorisation. 

Le prix maximum d'achat est fixé à 9 000 € ou la contre-valeur de ce montant à la même date en toute monnaie ou 
unité monétaire établie par référence à plusieurs monnaies.